P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L

                                    PARAMIRIM

TERMO DE RESCISÃO/DISTRATO AMIGÁVEL DE
CONTRATO ADMINISTRATIVO

REFERENTE AO CONTRATO N° 374-2024

.

 OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e moveis em geral,
para atendimento das unidades escolares da rede municipal de
ensino, no exercício de 2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM, com endereço
Praça Santo Antônio, nº 270, Bairro: Centro, CEP.: 46.190-000,
Paramirim - Bahia, inscrito no CNPJ sob o nº. 13.675.491/0001-
12, neste ato representado pelo Sr. GILBERTO MARTINS
BRITO, Prefeito Municipal, legalmente investido e no exercício
de pleno mandato, a seguir denominada simplesmente
CONTRATANTE, e a empresa LOJA DE FABRICA INDUSTRIA
DE MOVEIS LTDA, com sede Rua - A, Nº 521, Galpão 4, Nova
Itabuna, na cidade de Itabuna, CEP nº. 45.611-110 - Município
de Itabuna, Estado da Bahia, inscrita no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda sob o n°
50.148.864/0001-23, doravante denominada CONTRATADA,
celebram o presente Termo de Distrato referente ao Contrato nº
374-2024.

As partes reconhecem e declaram que, de comum acordo,
resolvem rescindir o Contrato de prestação de serviços
especializados, firmado entre elas, nos termos do Art. 138, inciso
II, da Lei 14.133/2021.

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L

                                    PARAMIRIM

TERMO DE RESCISÃO/DISTRATO AMIGÁVEL DE

CONTRATO ADMINISTRATIVO

REFERENTE AO CONTRATO N° 375-2024
.

 OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e moveis em geral,
para atendimento das unidades escolares da rede municipal de
ensino, no exercício de 2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM, com endereço
Praça Santo Antônio, nº 270, Bairro: Centro, CEP.: 46.190-000,
Paramirim - Bahia, inscrito no CNPJ sob o nº. 13.675.491/0001-
12, neste ato representado pelo Sr. GILBERTO MARTINS
BRITO, Prefeito Municipal, legalmente investido e no exercício
de pleno mandato, a seguir denominada simplesmente
CONTRATANTE, e a empresa VALDEMIRO JOSE GOMES,
com sede Rua Hermínio Vieira de Aguiar, n° 10 – Bairro São
José – CEP 46.190-000 – Paramirim – Bahia, inscrita no
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da
Fazenda sob o n° 10.614.166/0001-51, doravante denominada
CONTRATADA, celebram o presente Termo de Distrato
referente ao Contrato nº 375-2024.

As partes reconhecem e declaram que, de comum acordo,
resolvem rescindir o Contrato de prestação de serviços
especializados, firmado entre elas, nos termos do Art. 138, inciso
II, da Lei 14.133/2021.